[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	11.03.2021

	№
	24/5

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Ленинского городского округа Московской области от 21.10.2020 № 16/19 «Об утверждении Перечня категорий граждан и организаций, и размеров выплат по социальной поддержке населения и социально-ориентированных некоммерческих организаций Ленинского городского округа Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ленинского городского округа Московской области, в целях социальной поддержки населения Ленинского городского округа
Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1.Внести изменения в Решение Совета депутатов Ленинского городского округа Московской области от 21.10.2020 № 16/19 «Об утверждении Перечня категорий граждан и организаций, и размеров выплат по социальной поддержке населения и социально-ориентированных некоммерческих организаций Ленинского городского округа Московской области»
1. В приложении:

1.1. в п. 3 пп.7
- в абзаце 3 цифры «1500» заменить цифрами «2000»,

- в абзаце 6 цифры «1500» заменить цифрами «2000».
1.2. в п.6
-  абзац 1 текст «участники и инвалиды Великой Отечественной войны» заменить на текст «ветераны Великой Отечественной войны»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.adm-vidnoe.ru.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Ленинского городского округа Московской области  В.Н. Черникова.
	Глава

Ленинского городского округа

	Председатель Совета депутатов

Ленинского городского округа

	               А.П. Спасский

	                               С.Н. Радченко

Разослать: в дело – 2 экз., Колмогоровой Л.В., Квасниковой Т.Ю., Туговой С.Н., Егоровой Е.В.,  Стольниковой Л.Н., Китаевой Г.В.-3 экз., «Видновские вести».

Страница 2 из 2